debu
endi
rana
mani
aqui
abali
exna
somb
na m
orra
firman
lucidi
mug
redim
posse
quom
nis
merit
action
vult
dian
habu
fle q

+

debuas et debendas et de receptis et recipi
endis apud et apertas albarum et alba
rana impesse minus nos forendum et fir
mandum de p[er]p[et]ua et de cetero de ponenda
aquinibus n[ost]ris et t[er]re n[ost]ris tabulis et
ab alijs quibusvis de p[er]p[et]ua n[ost]ra et
ex n[ost]ra fidei n[ost]ra de restituendo
satis et eas p[er]dempnes firmam omni bo
na m[er]ito obligand[um] et quasvis confessiones
n[ost]ra id necessarias impesse minus nos
firmam. Et ad nos n[ost]ro et p[ro] nobis
lucum et quomodo omni hora et quando
n[ost]ro requiritur fuerit p[er] nos p[er] nos
redimend[um] confu[si]o[n]e que n[ost]ro t[er]re et
possidenda p[er] nos valentia agno[n]e n[ost]ro
quomodo t[er]re p[er] nos omni p[er] nos redimend[um]
n[ost]ro q[ui] oportet et quomodo p[er] nos p[er] nos
merit[um] et bene d[ist]incte fuerit p[er] nos et
actiones n[ost]ras redimend[um] et transponend[um] ad
confirmat[i]o[n]e p[er] nos p[er] nos p[er] nos me
diane p[er] nos p[er] nos et raras p[er] nos
habend[um] et recipiend[um] habu[er]it et recipi
ste q[ui]s n[ost]ro exceptio[n]e n[ost]ro m[er]ito p[er] nos

+

ex reuerentia et quoniam non factum
 raudem melioram remittendū atq; san-
 gum de emtioe pfectis nris et no p alijs
 remittendū et p ipis tantū sed bona nra
 habna et solida obligandū et p portio
 sum et de iude quoniamq; iustū et iustū
 quoniam nroq; tam reuerentia et q; oporefo-
 randa et firmanda ad omib; illis pectis
 remuneratoib; pmissioib; absolutoib;
 iustioib; et amellatoib; et obligatoib;
 iustitudoib; fieri assens et opportunis et
 alijs debis benedictis quibusq; tam ori-
 ginalis reuerentia q; pfecta obligandū
 que supote nro extititū restimendū et
 remandū et p pā originalia pfecta reueren-
 tiam iustis pportio et nro amellam-
 dum et lineandū amellatū et linearipe-
 rendū et requirendū ut et p alijs et alijs
 fiat ad hunc illis modo ut et de iudiciorū
 volū et reuerentia pmittere et obligandū et dicit
 quod
 15 Aug 1277 sum de pfectis pfecto pfecto
 pfectis facti boni et omni nroq; oide et
 iohannes nroq; iustitudo pfectis pfecto pfecto

f r

f

f
 royall
 mar
 ordis
 huzal
 vident
 et f

f

f
 dffim
 et p
 mar
 vero
 in fi

+

Die iij die mensis augusti anno
mory dno dno dno in dno roya

fr

f

Deo Petrus noverales mercator dnm dnm
royale gray et facis ofitius nec ex ordino
mercator dnm dnm et vos magr Johanne
arbis morall mercator dnm dnm dnm dnm
huzabund yz ad uord meo ex yme spe
dndum frangatur dnm quibus illis facis
et frangatur ex ad illas ym dnm dnm
Huzabund yz honor magna lra
royale fng baris ex dnm dnm dnm
yuanis mercator dnm dnm dnm

+

Die iij die mensis augusti anno
mory dno dno dno in dno roya

f

It amillo non dno dno dno dno
dnm dnm dnm dnm dnm dnm
et dnm dnm dnm dnm dnm dnm
morer mercator dnm dnm dnm dnm
dno dnm dnm dnm dnm dnm dnm
mris mris dnm dnm dnm dnm dnm

+

recipros permissu et emolumento dote
 valle habim ex recipi meo omnimode dote
 tan realit mimerando sex denis libras de
 octo folos moxy ^{hor est} ^{basit} ^{et} ^{afir} ^{serals}
 et ex recipio octo folos y fenzal y pagua
 alio firmo de rals ad ranoed y p pafir ex
 rafe rhenoz dote ymy bor dillaz y grafir
 quos quidem et y fenzal y rafe y many
 honoz aufric Mozer de Mst rafeis quibus
 regis magestas fieri gerit die dille rals
 rafeis rals selmes ad opperand muros die
 valle ex fuzper die rals facta ex fiendo
 y me est ad dnu oppg die qz y rafe
 octid qm fuzper

Wm regis Ang anrdom Mozer
 et Johes Mozer opperand
 valle die dille rafe fuzper

+

Die iudicij mensis augusti anno
 Lmazy die godoremy die dilla rafe
 Ego Andreas de la randa alodig rafe de
 paragula gary de rafe y rafe honoz dno

fuis bo
 er du
 agun
 seram
 fionat
 g rafe
 mend
 ad y
 y fuzper
 y fuzper
 gary
 rafe
 rafe
 man
 y fuzper
 fuzper
 rafe

+

suo benedictio agrorum ville royette present
 erit ad versus sui gratia dandam galiam
 agrorum de ville royette ad exceptionem illorum
 decem libras magis et octo mudi et deo se
 fructus annis erit restitui iudice restitue
 et parvis acceptis quorum infra septem die
 mensis augusti anni 1200 et hinc omni restitue
 ad y fructus ad octo mudi et septem et octo
 et septem et ad solitudinem et oporiam firmam
 et septem et ex tunc de unctio effectis
 quibus erit octo mudi et septem et octo
 et restitue tunc quod infra signat hinc tamen
 tunc magis mudi duo fructus restitue
 maneat iudice forma fore in vobis dote

1200 hinc restitue bonorum dandam magis deo
 maior et parvis restitue filii magna
 etis restitue dunt ville royette

+

Die 1^{mo} mensis augusti anni
 1200 in villa royette

91 Deo dandam magis maior deo dunt ville
 royette in solitudinem et parva illorum decem libras

+

mori deo quod debet vobis Johanni Gorer
 mercatorum ratione quod die facta inter
 me et facies meos ex dono et vos dnm Joha
 nam Gorer pro exaltat ratione quorum dicit
 pethom d' vos tuncq' veridim' expord' vnu
 nobis quavis modo poterit h' p'p'ore G'ron
 y do cedo y vobis dno Johanni Gorer p'nt' et
 edons ad l'm d' ad verfus p'v'm d'mous
 f'nd' p'v'm die v'lle et p'v'm ad l'm ad
 ex actione ~~l'm~~ h'p'z mori deo se
 p'v'm l'm m'ki d'eb'oz p'v'm r'v'p'oz y d'f
 r'v'm p'v'm r'v'm die
 h'v'm on'd' r'v'm f'is ad d'v'm m'v'm y d'
 quib' y et quib' y p'v'm m'v'm y p'v'm m'v'm
 y ad l'm b'nd' y ap'v'm f'v'm d'v'm y d'v'm
 n'v'm de em'v'm y et p'v'm d'v'm m'v'm f'v'm
 m'v'm y quib' y y m'v'm y ob'v'm d'v'm
 18 h'm y y f'v'm hon'v'm Joh'v'm M'v'm
 et Joh'v'm bac'h'o

+

Die post p'v'm m'v'm aug'v'm anno
 L'v'm d'v'm y d'v'm p'v'm p'v'm r'v'm
 9 Vos f'v'm f'v'm r'v'm m'v'm d'v'm y

d'v'm
 m'v'm
 r'v'm
 m'v'm
 p'v'm
 p'v'm
 quod
 m'v'm
 p'v'm
 m'v'm
 m'v'm
 b'v'm
 d'v'm
 d'v'm
 d'v'm
 y r'v'm
 f'v'm
 ob'v'm
 m'v'm
 y v'v'm
 ob'v'm

+

primus et in dictis et solvere etiam si parvo
honor ex sine ipso et in solum terminis sup
dus sit in parvo si parvo honor et obligand
et quibus et punitio et obligatio et regit dicta
15 hinc regit sine honoris an sine honor et
Iohannes bachelo dicitur videlicet

+

Die iustitiam mensis augusti
Lamo anony dicitur pmo in pmo et alia

for
paz

Deo xabeli omnes et rebou d'por mag
tary bon mis missi vatore garye fatis
confirmao nec et ordino qd mag recit expe
rate et ad infra singula generale p'rogat vos
vany perid mis p'fessionem beneficentiam
in spirale dicitur deuce bon lo annis hary
die missi absent or p'fessionem qd ad ven
sundid sine remendendū qd b' d' hinc ronis
et quoniam alienanda mag' angela factu
v'oz mag' flaminii casella qd mis d' d' d' d' d'

Gerom
no do
sime
vale
er fat
quoh
tare
gerom
ren p
mar
quy f
per d
perid
p'fessionem
origi
parum
galle
p'rogat
rem
nam
fua
tus
tas e

+

Geromino castello cum die minor eius filio ex pe-
no dola ex carcerima eius dore tori de ruffa
sumes illos remm quinquaginta sotos mozzez
valencie remm ex annis sine blandimio
ex fatira quos mihi did ofabel heruelles ano
quolibz facere et prestare facere et pres-
tare tenentur suppr dicti Angela facinella
geromino castello pernis dola ex carcerima
con iuges solvendoz remm annis mens sum
marin ex sepulchris median sub terra peno
qu fuerunt de dore et originalis carcerim
per dros angela facinella geromino castello
perni dola carcerima ofuges mihi did cofamen
prio d3 remm laboris did mozz luto publico
originalis carcerimen recepto p dore et
parum gl mozz remm mensis marin annis
gallestun p dore lingo p dore lingo ofucim
iuroz et actioes quas omz mihi ex meis
remperentes et remperere y redendit et
transportand dore de exsem facere possim
suas omnimodal voluntates pram p dore
tus refuatis pensiones et portarias debi-
tas et deudas ac penas remissas remperere

+

quoniam habendum recipiendum et exequendum
 et habendum conservandum ac exsequendum personis
 in numerum et de beneficiis et in numerum
 quibus duplicis de rebus remanendum quoniam
 iustis tam rationem originalis dictorum
 finis quod alia conservandum et seu conservandum
 faciendum de dictis effectis seu gratiis
 quibus meis tenendum iura mea obligandum
 et exsequendum et generaliter et quoniam
 obligent

Ad hunc regnum honore Johannes Sabores
 agros valle. algerie et Johannes
 perille valle ralle

+

Die iudicij mensis augusti anno
 domini millesimo quingentesimo in castro de ralle

no 2

Ego Johannes bono civis minor datus impere
 tenens et vero residens in villa ralle de
 administrator iurium et Espinalis dicti regni
 bono lo amari fieri et possit in die iudicij
 valant in vero die de l'pou de ralle
 dicto modo signis et sigillis argenti et ligni

balmen
 Johanne
 de p
 rump
 gaudie
 fang au
 om qu
 mend
 qz iust
 fudelle
 ream
 gere m
 Sese for
 omis
 om lla
 nofure
 fiam d
 ressor
 et ten
 per h
 dicti no
 domini
 iudicij

balmen rouredo et vobis honore et gratia pro
 Johanni gimis argensio habui de dote alio
 He pny et vobis quoddam roro rere
 rumpu regu sand et possim puerum dille
 gaudie pnt offensionem ad rere dmea sile
 fany andrea duobz pnt et ad vno regu
 mm quo raudim ad more hor and fuby
 meum vobis ex vnt fatis ad ditionem pntis
 qz pntis pntis et no alias qz quod vos et vnt
 pntis pntis pntis roro rere pntis pntis
 rorum et rorum ex solvere atqz roro
 rere mibi et pntis pntis pntis pntis
 Sex solos quomoz dros moze pntis pntis
 omnis singulis ex solvandos pntis
 pntis pntis et pntis et ad omnia pntis
 no pntis pntis et pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 roro rere pntis pntis pntis pntis
 et roro me et meos pntis pntis pntis
 pntis pntis et pntis pntis pntis pntis
 dros roro rere et pntis pntis et alia
 pntis pntis pntis me et pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis

+

ad alios iudice sine iudice regos ut nulli ad
 delegatos sine delegandos p me et successores
 meos in eodem hospicio sub pmo comite de
 mabilong veniamini de se nulli p me iam tra
 didistis et ego q frater ad vobis lobuske et
 recepit me omnimode voluntarij nunc
 rando p iurata dicti habuimus quadraginta
 solas tam die mox et iuratum domini dicit
 dicti noce rere unde regit hoc anno gra
 balmenno predicti noce rere vobis et vobis
 factis cum p iurata et equitatis aquis sequis ad
 regardat et ad omnes alios iurata ut de quibus
 ut de quibus ut iuratis ut ponis ut ad de
 bendu rere rere rere rere rere rere rere rere
 nulli dicti et ut factis rere rere rere rere
 rere rere iudice hospicio iurata ante dicti
 p me die mox de hinc rere rere rere rere
 ut p mittis ut de rere rere rere rere rere
 tam die mox vobis et vobis de rere rere rere
 gal enidoe et de omnes dampnis et singulis
 et rere rere rere rere rere rere rere rere
 quibus ut p mittis obliis omnia et singula

dicti
 ffiam
 dicti
 de hinc
 bon die
 by iur
 die p
 p hinc
 (18)

L

g
 de g
 fens e
 vima
 hinc
 pno
 de hinc
 pno
 imp
 rere
 vobis

+

dicti hospitalis mobilia et ad hoc ante eodum
franciscus Johannes eius suscipiens et acceptas
sicut prohibendum sub videris ob reverentiam
deus q' raris p'mittit et vobis dicit Jacobo
bono die non viderem p'nti et dicit suscipiens
by iudicio hospitalis detendere et implere p'ce
dit p'nti superis dicit et enarrata sunt et
p'nti obligat dicit et

Ob hinc rez sunt honor dicitur ad honorem
et Johannes per illa dicitur velle et alia

+

Die iustitiam in his diebus anno
L'anoz et dicitur in velle et alia

9 Igo carissima vobis perimorales qui pre
sentis est et imp'nti obligat et reverentiam
vobis velle et alia p'nti et conficor et
tunc rone recognosco debere vobis honor
per bonorum velle et alia p'nti et dicit
desem et dicit vobis non p'nti rone
p'nti dicit nulli p'nti p'nti dicit ad vobis
cum p'nti et dicit debentare sunt rone
rone velle et dicit quos solvere p'nti non
vobis p'nti omnium sanctorum p'nti

+
 ex octo libras die mag in festo omnium sanctorum
 annis de die de pofse fecimus sub pena de die
 mag raris pacto de ad quoz et fuer ex more
 year in alijs et quibz et pmitto et obligo
 et hinc rez sunt venerabilis gaffoz
 panytono et for in dincant More
 panytono et valle royalle boby

+
 Nam dictis die ex anno
 S. go Johana cellis vpon rehta pua sem
 sis mubris a gaffore cellis op dincant valle
 royalle Gray et vando nado seu quafi
 rudo vobis Estoz Johanny bahozoz for
 roy de valle royalle vimo pany et dincant
 quoddam gaffore mair firm ex poffima
 in valle mair rursu duodecim lotoz
 mozy de rursu hinc quolibet anno solue
 soz beneficario beneficij alioris maior por
 rone dicit valle ex ad suo lras puz

pua
 pua
 ex di
 mag
 em
 rous
 m
 pua
 an
 sequ
 Gabe
 dno
 rez
 pua
 pua

pua
 imp
 rez

quartus quorundam professorum mei Andree
 Mayor ante Regem nostrum publicum proferunt
 et dominacionis s[er]m[on]is et potestatis sui
 nisi regis auctoritate de omnino amari sui p[ro]p[ri]o
 em[er]it

confonant ad Josepho bartholomei arogos
 cum Josepho videlicet incola ad bella ad hoc
 p[ro]p[ri]o p[ro]fessionis respicit et ad viromanoz har
 aut venditio ad facis ad octo iuris et
 sequitur et ex quibus suspensio et p[ro]p[ri]o ad
 labenda et ex p[ro]p[ri]o et nisi in p[ro]p[ri]o videlicet
 duodecim libras p[ro]p[ri]o soloz de mox quibus
 regis et omne et p[ro]p[ri]o et de p[ro]p[ri]o et Andree
 et vna ad octo dampnis et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 et obis in adu[er]s[um]

18 hinc regis s[er]m[on]is bonoz bartholomeus
 orator iniquos et saragossa filius bar
 tholomei saragossa dicitur de saragossa

iuris dicitur anno

ff[ra]n[co]p[ro]p[ri]o de octoginta quomoz solis s[er]m[on]is
 imp[ro]p[ri]o nostrum et respicit infra s[er]m[on]is p[ro]p[ri]o
 27 et 18 p[ro]p[ri]o dicitur

+

2573811

L'archiboy die er anno

5 Nos Johannes balthazar farroz d'ingolte
royalle quoy et confiroz et p'curator de
royaume deus debere vobis honore solone
celles quoy et otollibens sep solos mozz
valencie refraues ad complementum mozz
et ad mozz roneo quoy de p'curator ad ob
solutio die pauls ante istud emp' p'curator
p'curator recepto p'curator p'curator quod vobis
sen mi volueris dare et solvere p'curator
afecto mozz d'ingolte p'curator p'curator
sub p'curator de die mozz d'ingolte p'curator
p'curator de die quoy et p'curator de die
p'curator de die p'curator de die
p'curator de die

+

Die p'curator mensis septembris anno
de p'curator de die p'curator de die

5 Nos Simplicius fira p'curator ville royalle p'curator
p'curator de die p'curator de die

lura
officij
mag
imp
bis
p'curator
er q
tibi
d'ingolte
er
d'ingolte
d'ingolte
d'ingolte
bis
mag
mer
d'ingolte
mitt
imp

+

In nomine domini Amen. Nos Henricus pater
 et dominus Septuaginta regnes amigdali ducem
 et quingentos quinquaginta paise bonas et recep-
 tibilis sua rone qd amira ferula sine paf-
 didille veniar in uno domo sine botigua
 et emptores die ferule arripior aren pnt
 venier ad pntm dictu amigdali cum dicit
 soloz p arripior et imidiam foloz p qm
 die ferule quod pntm dictu emptoz dencar
 solvere arripior die amigdala et ferula qua
 damqz sumy hinc ad rē dicit manifest octo
 bis p rimonancuz p quibz p pmtitū et obli-
 gū bono dicitū pntm. Et ego die mētoz
 merer suspus et arripior diez ampionem
 die amigdala et ferule pnt dicitū efip
 mitto dicitū pntm solvere modo ex famo se
 sumy enoroso p quibz p pmtitū obligatū
 pnt hinc rē sumy dicitū pntm rēllatū
 et Jacobz Morer dicitū dicitū rēllatū

+

Dicitur in domo mensis septembris anno
 Lanarum die 20 doxam in loco de molera

¶ 2008

Uos Mathomas aliorum at puzey qui oga
 remus loci de molera vicinij barone de althof
 fa die de bono ex Munda ein dux ambo sunt
 et vrezqz in in. in totu grotz et vendituz na
 gung seu quafitradig vobis honoz yolanu
 busalson uxori johannis busalson imprefan
 riaz residentis in castro die barone puzey
 et vns Higinia fotos mozzoz daz censuats
 vendales ex annuales sine Mandimio et fa
 tira. ut francoz quinos et specialiter ex
 puzey in et sine quoddam hospicio cum dutoz
 gung francu et quinquem nisi tunc summe
 soludu de dula sine et postu in die loco de
 molera gfronand in hospicio molomaz sole
 cum hospicio alfaqum abaly et ad vira pu
 blica. In in et sine quoddam hereditatem
 dictam de alginer sine et postu in cura die
 loci de molera tenet ad censum puzey fotos
 mozzoz daz censuats sine Mandimio et fa

anno
 tara
 in re
 mafo
 tes
 mul
 puzey
 die
 in
 et
 in fo
 puzey
 sand
 vend
 in
 dux
 et
 puzey
 et
 in
 et
 et

+

anno quolibet solvendorum sunt die baronie confis
sata cum terra filiorum ex hereditate de andiam
in terra alimery in terra azmer arat at
masay ex omni mense De generalibus y post
tas et penda De ipsos vobis ex omni ambosi
um et doregum sustine anno quolibet ex
ppetuo solvere punitis ex hereditate sunt
die mansis supranbis posthos et De missi et
punitis penda et mox punitis et dandis
et vero punitis et ad quos y punitis punitis
in foy submissio punitis punitis punitis
punitis no punitis et sub punitis punitis
dandis y punitis et vero punitis et hanc omni
venditione punitis in et y punitis et sequibus
et De quibus et punitis et ad laben
dum et De punitis et De punitis et De punitis
ex omni venditione punitis punitis punitis
et y punitis et De punitis et dandis et
De punitis et De punitis punitis de venditione
et punitis punitis et punitis et obligamus et
De punitis et punitis et dandis punitis
et ex punitis et punitis punitis punitis
et punitis punitis et dandis et
et hanc et sunt hanc punitis punitis

+
ville molle ex sac sole at melo agorum ha
se miterat

dictis die et anno

ffar opora sedictis et d'noz regnoz recepis
impennio numerosa suprefario noz et refo
um infio fimpoz et vnde regit

us prime dicti

ffar mmm magnifici in quachis atelsbon mi
litis domini die baronie de molle ad domini di
recti die hereditatis de al gmes qui die r
fectoris prefuris fupst originalis corrmanen
prouenit venditione dnoy et d'noz regnoz
refuata hunc sine laudimio et farrat dote yoton
busaldo empore et suis ppos laudimio
refis et firmans soluo rone femp p d'cti
dnt in quach hanc hanc laudimio et farrat
ar quous alio fure eidem ptenen empore
otiro fupra foz vater et fucur ad firmat
dnt dnt d'noz regnoz ad d'noz et d'noz regnoz
habet d'noz regnoz

ffar pnt et cum mensis septembris anno
ffar dnt d'noz regnoz in d'cta 1098

ffar dnt d'noz regnoz in d'cta 1098
ffar dnt d'noz regnoz in d'cta 1098
ffar dnt d'noz regnoz in d'cta 1098

+
p quibus est punito est oblige est actus est
p hunc regnum & suoz uiclag uolano
murging ex bartholomey feruio a quod
ville royelle viny

+
Die iudij p dnt mensis septembris
Lano anoz dnt go dorqum p dnt royelle

5
Nos Gmca fra sup dnt royelle snoffm
benegre ex ffiamisqz rotholl pman did velle no
uinito dntz effuzoz ex ind sed voluimoz qd
ly did velle omnes sunt dntis nothoz vendimoz
p vobis honoz Jacobo Morex ex Jacobo mrotao
ynames mercatoribz did velle p psumibz ex
m l quintahz pance did de vateri ^{oban} obtinimoz
gulia ex recepitur q nos vobis ex dntz p mitti
mus dare infra dram vlti dnt mensis octo
bris pimonemuz sub p dntz ex dntz nothoz
rons fuzget p p dntz p dntz voluimoz ex gre
dntz ar p mitti hunc dntis nothoz vobis id dntis
q p dntz p dntis p dntis si vobis no dntis
ar no reddimoz fozula sine pance p dntis
ex dntis dntis vlti p dntis p dntis ex dntis
ex dntis tam p dntis vlti q alibi vobis